
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

VLASTNOSTINORMY

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

L a n o  d i s p o n u j e  v y s o k o u 
statickou pevností a nízkou 
p r ů t a ž n o s t í ,  c o ž  z v y š u j e 
efektivní pohyb po laně.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

 
TILIA 11.5

m ů ž e  b ý t  z a k o n č e n o 
zapleteným okem na jednom 
konci

Statické arboristické lano pro profesionální práci v korunách stromů.

46 % PA
54 % PES

Vybrané délky jsou dostupné se 
zapleteným okem na jednom 
konci pro optimální manipulaci 
skrz cambium saver a kladky.

11,5 mm 90 g/m30 kN záruka

3
ROKYEN 1891

1019

pevnost    = 30 kN

posuv opletu   = 0.5 %
hmotnost opletu   = 54 %

srážlivost    = 1 %

min. pevnost s uzlem   = 18 kN

počet pádů   = 20

statický průtah   = 3 %

Konstrukce opletu zaručuje 
zvýšenou odolnost vůči oděru a 
delší životnost.

Výborně pracuje s metodou 
samosvěrných uzlů i se všemi 
mechanickými blokanty.

Malý průměr zaručuje výbor-
nou manipulaci a nízkou hmot-
nost.

Ulstrasonic zakončení lana.

35, 45, 60 m
Se zapleteným okem na 1 konci:

Cívka:
100, 200 m

zakončení utrazvukem

oplet

koncové značení 

jádro

Verze: 02/2022L0460; L0468 – s okem



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

POZNÁMKY

VELIKOST

HMOTNOST

CARRY BAG
C0001YY00

30 × 40 (58) cm

940 g

-

BARK
PULLEY SAVER

W2115

1,25 m / 1,5 m

470 g / 495 g

BARK
RING SAVER

W2116

1,25 m / 1,5 m

318 g / 340 g

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití. chraňte

před solí
chraňte
před UV

UV

chraňte před
chemikáliemi

praní

30 °C

sušení

50 °C

čtěte
návod

ARBO MASTER
W0105BR

S/M/L a XL

1680 g / 1760 g

ARBO CHEST
W0108

UNI

160 g

JINGLE II
W104*****

92–150 cm

105–383 g

Verze: 02/2022L0460; L0468 – s okem


	Stránka 1
	Stránka 2

